UV=0

soluciones Empresadaes [/ Luis F. Thomen, No. 110 Tarre Ejecutiva Gapo Suite 703
RNC: 1-31-30437-1; RPE: 81502 Tel: 829-986-5631
uvrosoluciones@gmail.com

CONSEJD DEL PODER JUDICIAL
Depto. De Compras
COTIZACION

ab00 Cajas mascarillas quirdrgicas azul al/1 (Ketting) (40.00

18% ITBIS

*Credito: 30 dias
*Entrega: 24 horas
*Validez: 30 dias

*Garantia: 30 dias laborables

RNC: 1-31-90497-1
ol A

UVRO SOLUCIONES |
EMPRESARIALES

13/05/2021
CSM-2021-137

784,000.00

41,120.00

d925,120.00


mailto:uvrosoluciones@gmail.com

FICHA TECNICA

*MASCARILLAS QUIRURGICAS DESECHABLES a0/1 AZUL

-3 Pliegos fabricadas en palipropileno
-Lazo elastico blanco para mejor ajuste
-[TammX9aMM

-Sin latex

-Hipoalergénicas

-Empacadas en plastico transparente
-Aprobadas por la FDA

-Empacadas en cajitas de al ud

-Super Soft parte interna

UVRO SOLUCIONES
EMPRESARIALES

RNC: 1-31-90497-1
Sante Domimgo, Rep. Dom,




